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SATI KADIN’IN SESİ

Erasmus+ projesi Avrupa stajı (PRAG)
     Proje kapsamında okulumuz Çocuk 

Gelişimi alanı 10, 11 ve 12. Sınıflar-
dan toplam 12 öğrencimiz 

13 Mart- 02 Nisan 2022 
tarihleri arasında Çocuk 

Gelişimi  dalında   
Çek Cumhuriyeti ńin başkenti 

Prag’ta  staj yaptılar.
Erasmus Programı, kişilere, yeni 

beceriler kazandırmak, onların kişisel 
gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam 
olanaklarının arttırılmasını amaçlayan bir 
faaliyet türüdür. Bu faaliyet alanlarından 
biri olan Mesleki Eğitimde Öğrenme Hare-
ketliliği ise mesleki eğitimdeki öğretmen ve 
öğrencilerin belirli bir süre ile bir AB dev-

      Birleşmiş Milletler tarafından 1977 yılında ilan edilen 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün geçmişi çok eskilere dayan-
maktadır.
Kadınların erkeklerle eşit haklara sahip olmak yolunda verdiği 
savaşın başlangıcı, 8 Mart 1857 yılına dayanır. Fabrika işçisi 
kadınların verdiği mücadele sonucu hayatlarını kaybetmeleri 
bu tarihin önemini arttırmaktadır.  Okulumuz Beden Eğitimi 
öğretmeni İlkay Yılmaz ve öğrenciler tarafından hazırlanan 
etkinliklerle “8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü “ kutladık. Tüm 
kadınların her günü güzel olsun diliyoruz…
 

letinde mesleki faaliyetlerinde bulunmaları 
için mali kaynak sağlayan bir programdır.
Mesleki eğitim veren Satı Kadın  Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nin, 2019 teklif 
çağrısıyla Ulusal Ajans tarafından kabul 
edilen “HAYDİ GENÇLER AVRUPA’YA” 
isimli Erasmus Mesleki Eğitim Öğrenci 
hareketliliği projesinin yurtdışı staj süreci 
Nisan Ayı itibariyle tamamlandı.
Çek Cumhuriyeti’nin başkenti Prag kentin-
de toplamda 12 öğrencimiz uygulamalı 
eğitim alma ve Avrupa deneyimi yaşama 
fırsatı buldular. Bu proje ile okulumuz 
öğrencileri 21 günlük staj programına 
katıldılar. Proje sayesinde mesleki yeterli
liklerini ve uygulama becerilerini geliştiren 
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öğrencilerimiz, yabancı dil 
bilmenin önemi konusunda 
farkındalık kazandılar. Ayrıca 
kültürler arası etkileşim 
içerisinde rol alarak, farklı 
kültür ve yaşam biçimlerini 
tecrübe ederek kültürel sevi-
yede farkındalık geliştirdiler. Türk 
Prag Büyükelçiliğini de ziyaret eden öğren-
ciler, büyükelçi ile yaklaşık bir saat sohbet 
ettiler.
 Ülkemizi, bölgemizi ve okulumuzu başarı 
ile temsil eden, projemizin başarılı bir 
şekilde yürütülmesinde emeği geçen tüm 
öğretmenlere ve öğrencilerimize teşekkür 
ediyoruz.

18 MART ÇANAKKALE VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ   

     18 Mart 1915 tarihi, Türk Milletinin destan yazdığı 
tarihtir. Bugün Türk Milletinin özgürlük ve vatanı için 
gerektiğinde neleri feda edebileceğini, “Çanakkale Geçil-
mez” sözleri ile vücut bulan kadını, erkeği, çocuğu, genci 
ve yaşlısıyla bir milletin varoluş mücadelesinin temelinin 
atıldığı gündür.
Okulumuz öğrencileri tarafından düzenlenen etkinlikte 

şiirler okundu , tiyatro gösterisi yapıldı, günün anlam ve 
önemini belirten konuşmalar yapıldı…
Satı Kadın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 
tarihin en ihtişamlı direniş destanı olan Çanakkale Za- 
feri’nin 107. yıl dönümünü büyük bir onur, övünç ve 
heyecanla kutluyor, şehitlerimizi rahmetle yâd ediyoruz.
  
 

  Başkent Öğretmen Atölyeleri çalışması 
kapsamında okulumuz Türk dili ve edebi-
yatı öğretmenleri Nurcan Akca ve Rukiye 
Bilhan kitap söyleşisi düzenledi.  Yusuf 
Atılgan’ın  “AYLAK ADAM” adlı 
romanı hakkında yapılan söyleşiye çok 
sayıda öğretmenimiz katıldı. Öğrencile-
rimizin de dinleyici olarak katıldığı 
söyleşide çok keyifli anlar yaşandı.  

Kitap Söyleşisi

   Okulumuz Grafik Alanı öğretmenleri tarafından gezi 
düzenlendi.  Ankara’nın tarihi öneme sahip yerleşkesi 
Hamamönü’ne düzenlenen geziye çok sayıda öğrencimiz 
katıldı.  Önce Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın 
provalarına katılan öğrencilerimiz ilk defa böyle bir 
müzik şölenini deneyimlemenin heyecanı içindeydi.  
Tarihi dokuyu koruyan Hamamönü evleri ,mimari tarzları 
ve sokakların güzelliği ve klasik müzik provası dinlemek 
öğrencilerimize iyi geldi…

      Okulumuz Kütüphanecilik Kulübü Öğretmeni Rukiye 
Bilhan ve Mdr. Yrd. HatunYıldız,Kütüphane Haftası 
münasebetiyle ülkemizin en büyük kütüphanesi olan 
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’ne gezi düzenle-
di.Gezi kapsamında önce Anıtkabire götürülen öğrenciler, 
ulu önder Mustafa kemal Atatürk’ e saygı ve minnetlerini 
dile getirdiler. Öğrencilerimiz Anıtkabir’ in çeşitli bölüm-
lerini gezdikten sonra Millet Kütüphanesine geçti.
Kütüphane yetkilileri ile birlikte kubbesinde “O, kalemle 
yazmayı öğretendir. İnsana bilmediğini öğretendir." (Alak 
Suresi 4. ve 5.  Ayetler) yazılı olan Cihannüma Salonunu, 
Nadir Eserler Kütüphanesini, Araştırma Kütüphanesini, 
Nasreddin Hoca Çocuk Kütüphanesini, Gençlik Kütüpha-
nesini, Ses ve Görüntü Kütüphanesini, Süreli Yayınlar 
Salonunu, Okuma Salonlarını, Eğitim Merkezi ve Konfe-    
rans Salonu’nu gezen öğrencilerimize   kütüphane hakkın-
da bilgi verildi.

   Okulumuz Bilişim Alanı 
mezunu Merve Parçal okulumuzu 
ziyaret etti. Okulu bitirdikten sonra kari- y e r i 
ile ilgili gelişme
leri, karşılaştığı zorlukları, üniversite eğitimi ve 
yazılım konusundaki birikimlerini öğrencilerimizle 
paylaşan öğrencimize teşekkür ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 

Mezunlarımızdan Vefa Ziyareti Hamamönü Gezisi  

Anıtkabir Ve Millet Kütüphanesi Gezisi  

Önce Atamızı ziyaret sonra kütüphane....


